
    

    
 

v týdnu od 2.10.2.10.2.10.2.10. do 9.10.9.10.9.10.9.10. 201 201 201 2016666 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 
Za klienty a pracovníky domu  
sv. Josefa v Ropici 

Č 

NE 
2.10. 

27. neděle27. neděle27. neděle27. neděle        

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Zitę Kaleta P 

Hn 8:45 Za + Oldřicha a Marii Škutovy Č 

Tř 10:00 Za + Marii Ovčaříovou Č 

PO 
3.10. 

 
Hn 8:30 Za + Ludvíka a Annu Ciencialovy Č 

Tř 18:00 Za + Hedviku Rylkovou Č 

ÚT 
4.10. 

Památka sv. Františka 
z Assisi Hn 7:15 Za + Milana Moravce Č 

ST 
5.10. 

Sv. Faustyny 
Kowalské, řeholnice Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 
6.10. 

Sv.Bruna, kněze Tř 18:00 Za živé a + členy živého růžence Č 

PÁ 
7.10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové 

1. pátek v měsíci! 
Hn 18:00 Za + Milana Moravce Č 

SO 
8.10. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 

Za + Štefana a Marii Kubatkovy  
a syna Pavla 

Č 

 KL 16:30 
Za + Stefanię i Franciszka Brecher  
i wnuka Andrzeja 

P 

NE 
9.10. 

28.28.28.28.    neděle neděle neděle neděle     

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Teresę Kowalczyk, męża i zięcia P 

Hn 8:45 
Za + Josefa Kolíska, rodiče z obou stran  
a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 
Za + Marię Hus, męża, córkę, zięcia  
i synową 

P 

 
 

 



                    
 

z neděle 02.10.2016 
 
 

• Dnešní neděle:  
� odpoledne v Hnojníku růžencová pobožnost v 15 hod česky 
� výše sbírky na opravy: 8.829,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary.  
� k vyzvednutí časopis IN! pro děvčata, prodej kalendářů na r. 2017 (stolní, nástěnný 

a na čtení) 
• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 

v jazyce českém 
• Ve čtvrtek: v Třanovicích od 17:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným 

požehnáním  
• 1. pátek v měsíci: v Hnojníku od 17:30 adorace, katecheze k evangeliu, mše sv. 

zakončená litanií a svátostným požehnáním  
• V sobotu:  

� v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence polsky 
� v Hnojníku ve farním kostele od 19 - 20 hod. adorace zakončena požehnáním 

• Příští neděli:   
� při bohoslužbách poděkování za úrodu a dary země 
� v Třanovicích v 9:25 hod modlitba růžence polsky 
� v Hnojníku v 15 hod růžencová pobožnost polsky 

• Pouť ministrantů: se uskuteční v sobotu 8.10.2016 v Bartošovicích. Odjezd a místo 
bude oznámeno klukům, kteří se přihlásili. Pokud se ještě někdo nepřihlásil, ať tak učiní 
během dneška Standovi – vedoucímu ministrantů.  

• Výuka náboženství: již probíhá dle rozvrhu hodin, který je vyvěšen na nástěnce a webu 
farnosti.   

• Modlitba r ůžence v říjnu:  v týdnu vždy půl hodiny před mší sv., pokud nebude 
ohlášeno jinak, výjimkou bude neděle v Hnojníku, kdy bude pobožnost odpoledne v 15 
hod. a K.Lhotka v úterý v 17 hod s možností přijetí sv. přijímání.  

• Služba ministrata v Hnojníku: Josef Svěrkoš 


